

Årsredovisning
för
**KÅAB THOMAS & LEIF KARLSSON
ÅKERI AB**
556370-5986

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KÅAB THOMAS & LEIF KARLSSON ÅKERI AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala den 19 oktober 2022



Robert Karlsson

Styrelsen och verkställande direktören för KÅAB THOMAS & LEIF KARLSSON ÅKERI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver åkeriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i ÖRSUNDSBRO.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	55 333	32 081	25 316	19 625
Resultat efter finansiella poster	12 556	5 917	5 129	-349
Soliditet (%)	55	73	68	64

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Den ökade försäljningen beror till stor del på ökning av bränsletransporter till värmeverk.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 524 655	4 047 203	14 691 858
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			4 047 203	-4 047 203	0
Utdeln. extra bolagsstämma			-10 000 000		-10 000 000
Årets resultat				6 821 003	6 821 003
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 571 858	6 821 003	10 512 861

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 571 858
årets vinst	6 821 003
	10 392 861

disponeras så att till aktieägare utdelas (780 kronor per aktie) i ny räkning överföres	780 000
	9 612 861
	10 392 861

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RF

Resultaträkning	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		55 333 076	32 081 370
Övriga rörelseintäkter		289 399	146 220
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 622 475	32 227 590
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 688 808	-13 560 371
Övriga externa kostnader		-1 407 623	-1 533 543
Personalkostnader	3	-9 319 230	-7 959 807
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 679 755	-3 294 066
Summa rörelsekostnader		-43 095 416	-26 347 787
Rörelseresultat		12 527 059	5 879 803
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 103	57 114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 031	-20 188
Summa finansiella poster		29 072	36 926
Resultat efter finansiella poster		12 556 131	5 916 729
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 933 833	-1 266 548
Förändring av överavskrivningar		-988 186	520 344
Summa bokslutsdispositioner		-3 922 019	-746 204
Resultat före skatt		8 634 112	5 170 525
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 813 109	-1 123 322
Årets resultat		6 821 003	4 047 203

2
AT

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	2 290 342	2 328 846
Inventarier, verktyg och installationer	5	10 495 296	7 831 340
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	1 483 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		14 268 638	10 160 186

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	801 630	801 630
Andra långfristiga fordringar	8	2 978 752	4 616 033
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 780 382	5 417 663
Summa anläggningstillgångar		18 049 020	15 577 849

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		270 994	0
Summa varulager		270 994	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 739 779	790 483
Övriga fordringar		1 427 883	1 280 779
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 148 109	2 236 024
Summa kortfristiga fordringar		9 315 771	4 307 286

Kassa och bank

Kassa och bank		5 106 992	6 151 738
Summa kassa och bank		5 106 992	6 151 738
Summa omsättningstillgångar		14 693 757	10 459 024

SUMMA TILLGÅNGAR

32 742 777

26 036 873

PF

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 571 858

10 524 655

Årets resultat

6 821 003

4 047 203

Summa fritt eget kapital

10 392 861

14 571 858

Summa eget kapital

10 512 861

14 691 858

Obeskattade reserver

9

Periodiseringsfonder

6 916 418

3 982 585

Akkumulerade överavskrivningar

2 437 350

1 449 164

Summa obeskattade reserver

9 353 768

5 431 749

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 095 264

0

Summa långfristiga skulder

2 095 264

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 396 861

0

Leverantörsskulder

4 836 717

1 126 458

Skatteskulder

1 701 394

1 398 128

Övriga skulder

619 912

1 926 470

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 226 000

1 462 210

Summa kortfristiga skulder

10 780 884

5 913 266

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

32 742 777

26 036 873

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-25 år

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utbrottet av viruset Covid-19 har inte påverkat företaget väsentligt i dagsläget, men styrelsen följer aktivt utvecklingen av virusutbrottet och kommer, om det behövs, löpande att vidta åtgärder för att begränsa effekten på bolagets verksamhet så långt det är möjligt.

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	13	12

Not 4 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 832 367	2 832 367
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 832 367	2 832 367
Ingående avskrivningar	-503 521	-465 017
Årets avskrivningar	-38 504	-38 504
Utgående ackumulerade avskrivningar	-542 025	-503 521
Utgående redovisat värde	2 290 342	2 328 846

2022102110739

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 870 006	22 329 113
Inköp	5 589 175	3 940 893
Försäljningar/utrangeringar	-309 073	-400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 150 108	25 870 006
Ingående avskrivningar	-18 038 666	-15 183 104
Försäljningar/utrangeringar	25 105	400 000
Årets avskrivningar	-2 641 251	-3 255 562
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 654 812	-18 038 666
Utgående redovisat värde	10 495 296	7 831 340

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-04-30	2021-04-30
Inköp	1 483 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 483 000	
Utgående redovisat värde	1 483 000	

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	801 630	651 630
Inköp		150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	801 630	801 630
Utgående redovisat värde	801 630	801 630

2022102110740

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 616 032	2 256 032
Tillkommande fordringar	1 260 000	2 360 000
Avgående fordringar	-2 897 281	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 978 751	4 616 032
Utgående redovisat värde	2 978 751	4 616 032

Kapitalförsäkring Swedbank Marknadsvärde 30/4 = 2 340 334 kr

Kapitalförsäkring Movestic Marknadsvärde 30/4 = 1 096 265 kr

Not 9 Obeskattade reserver

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	2 437 350	1 449 164
Periodiseringsfond 2017	363 350	363 350
Periodiseringsfond 2018	422 771	422 771
Periodiseringsfond 2020	1 446 740	1 446 740
Periodiseringsfond 2021	1 749 724	1 749 724
Periodiseringsfond 2022	2 933 833	0
	9 353 768	5 431 749
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	4 102	

RF

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	2 375 000	2 375 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 613 403	
	6 988 403	2 375 000

Uppsala den 19 oktober 2022



Robert Karlsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 oktober 2022



Åsa Felton
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Erik Jansson



Building a better
working world

2022102110742
